200
310
435 435435
EB EBR EBV EBG
Typ Zdroj Hmotnost ks/paleta KÛd. ËÌslo
(kg) v˝robku
EB 250 H H250/40 5,2 30 33672
EB 400 H H400/40 6,3 30 33674
EB 250 M ARC250/T/VBU/960/E40 5,4 30 33677
EB 400 M ARC400/T/VBU/960/E40 6,6 30 33678
EB 250 S LU250/T/40 5,4 30 33680
EB 400 S LU400/T/40 6,6 30 33681
EBR Reflektor 1,2 32 33686
EBV OchrannÈ sklo 2,0 112 33687

E-mail: ge.lighting@gele.cz 0
1
/2
0
0
0
NÌzk· konstrukËnÌ v˝öka, mal˝ rozmÏr
EurofloodCzech  28/9/00  9:21 am  Page 1
IP 65
T¯Ìda: II
Norma:
CEI 34.21/EN605668 - 1
230V 50Hz
Typ Zdroj Hmotnost ks/paleta KÛd. ËÌslo
(kg) v˝robku
EF15 70 M AS ARC70/TD/742/Rx7s 5,8 30 33691
EF15 150 M AS ARC150/TD/742/Rx7s 7,1 30 33695
EF15 100 M AS MXR100/U/27 6,2 30 33692
EF15 70 S AS LU70/90/T12/27 5,8 30 33690
EF25 150 S AS LU150/100/40 8,4 16 33697
EF25 150 S SM LU150/100/40 8,4 16 33698
EF25 250 S AS LU250/T/40 9,5 16 33704
EF25 250 S SM LU250/T/40 9,5 16 33705
EF25 250 M AS ARC250/T/H/742/E40 9,5 16 33710
EF25 250 M SM ARC250/T/H/742/E40 9,5 16 33713
EF40 250 S AS LU250/T/40 11,0 8 33714
EF40 250 S SM LU250/T/40 11,0 8 33716
EF40 250 M AS ARC250/T/H/742/E40 11,0 8 33723
EF40 250 M SM ARC250/T/H/742/E40 11,0 8 33730
EF40 400 M AS ARC400/T/H/742/E40 12,1 8 33738
EF40 400 M SM ARC400/T/H/742/E40 12,1 8 33740
EF40 400 S AS LU400/T/40 12,1 8 33731
EF40 400 S SM LU400/T/40 12,1 8 33734
EF40 600 S AS LU600/HO/T/40 13,9 8 33742